
  
 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 57. jednání datum konání: 23.10.2012

 
čís. RMČ57/0942/12 - RMČ57/0956/12

 
 
 

 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 23.10.2012

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ57/0942/12 Kontrola plnění úkolů
RMČ57/0943/12 Výsledky Soutěže o nejhezčí předzahrádku,

zahrádku, okno, balkón v Újezdě nad Lesy rok
2012

Iva Hájková

RMČ57/0944/12 Finanční náklady letního prázdninového provozu
v mateřských školách v roce 2012 s odhadem
finančních nákladů v roce 2013

Iva Hájková

RMČ57/0945/12 Zápis z jednání likvidační komise ze dne 27. 9.
2012

Komise likvidační

RMČ57/0946/12 Kontrola v Masarykově základní škole Mgr. Blanka Horká
RMČ57/0947/12 Žádost MUDr. Hrabovského o finanční příspěvek RNDr. Pavel Roušar
RMČ57/0948/12 Projekt "Bezpečná cesta do školy" Ing. Roman Březina
RMČ57/0949/12 Nařízení o zřízení přírodní rezervace Klánovický les

a stanovení jejích bližších ochranných podmínek
Ing. Roman Březina

RMČ57/0950/12 Nákup užitkového vozidla pro sociální služby ÚMČ
Praha 21

Vladimír Saitz

RMČ57/0951/12 Vybudování dětského hřiště v ulici Druhanická,
parc. č. 537/322, 534/363

Bc. Oldřich Poláček

RMČ57/0952/12 Rozpočtové opatření č. 47: změna rozpočtu v roce
2012

Ing. Vlasta Berková

RMČ57/0953/12 Rozpočtové opatření č. 48: úprava rozpočtu v roce
2012

Ing. Vlasta Berková

RMČ57/0954/12 Zápis č. 8/2012 z jednání KŽP ze dne 10. 10. 2012Komise životního
prostředí

RMČ57/0955/12 Zápis ze 4. jednání Komise územního rozvoje
(KÚR) ze dne 1. 10. 2012

Bc. Oldřich Poláček

RMČ57/0956/12 Řešení nevypořádaného majetkoprávního vztahu
pozemku č.parc. 4356/34 v k. ú. Újezd nad Lesy -
směna pozemků

Bc. Oldřich Poláček



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ57/0942/12

57. Rada městské části
ze dne 23.10.2012

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ57/0943/12

57. Rada městské části
ze dne 23.10.2012

 
Výsledky Soutěže o nejhezčí předzahrádku, zahrádku, okno, balkón v Újezdě
nad Lesy rok 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 vítěze Soutěže o nejhezčí předzahrádku, zahrádku, okno, balkón v Újezdě nad

Lesy rok 2012 dle návrhu předloženého hodnotící komisí:

1. kategorie okno, balkón:
1. místo  manželé Zadražilovi
2. místo Srstková Dominika

2. kategorie předzahrádka, zahrádka: 
1. místo Polová Irena, Kocábová Jana
2. místo Nohejlová Zdenka, Vodák Zdeněk
3. místo Košnářová Dagmar, Strejčková Markéta, manželé Zadražilovi 

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OŠKMA21) informovat výherce a pozvat je na předání cen
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  31.10.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ57/0944/12

57. Rada městské části
ze dne 23.10.2012

 
Finanční náklady letního prázdninového provozu v mateřských školách v roce
2012 s odhadem finančních nákladů v roce 2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
 finanční vyúčtování letního prázdninového provozu v měsíci červenci 2012 v MŠ

Rohožník, Žárovická 1653 a MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad
Lesy s finančním odhadem letního prázdninového provozu v měsíci červenci 2013 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ57/0945/12

57. Rada městské části
ze dne 23.10.2012

 
Zápis z jednání likvidační komise ze dne 27. 9. 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 zápis z jednání likvidační komise ze dne 27. 9. 2012
 
 1. Ing. Zuzana Voříšková, vedoucí živnostenského odboru
 rada požaduje, aby další zápisy obsahovaly seznam věcí, které jsou určeny k

prodeji
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ57/0946/12

57. Rada městské části
ze dne 23.10.2012

 
Kontrola v Masarykově základní škole

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Protokol o výsledku finanční kontroly v Masarykově základní škole  
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OŠKMA21) odpovědět stěžovatelce
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  02.11.2012
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 provedení kontroly účinnosti přijatých nápravných opatření a o

výsledku informovat radu
 
 1. Mgr. Blanka Horká, referent - interní audit
 viz usnesení
 Termín:  30.06.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ57/0947/12

57. Rada městské části
ze dne 23.10.2012

 
Žádost MUDr. Hrabovského o finanční příspěvek

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost MUDr. Jana Hrabovského o finanční příspěvek
 
2) neschvaluje
 poskytnutí finančního příspěvku
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 odpovědět žadateli v intencích jednání rady
 Termín:  05.11.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ57/0948/12

57. Rada městské části
ze dne 23.10.2012

 
Projekt "Bezpečná cesta do školy"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 dopis Žákovského zastupitelstva z 1. 10. 2012
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ ustanovit pracovní skupinu BCDŠ ze zástupců ZŠ, ŽZ, OMI,

OŠKMA21 a OŽPD do 31. 12. 2012, která zpracuje výstupy dotazníkového šetření
a navrhne možná řešení

 
 
 1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic
 viz usnesení
 Termín:  21.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ57/0949/12

57. Rada městské části
ze dne 23.10.2012

 
Nařízení o zřízení přírodní rezervace Klánovický les a stanovení jejích bližších
ochranných podmínek

Rada městské části
1) souhlasí
 s návrhem " Nařízení o zřízení přírodní rezervace Klánovický les a stanovení jejích

bližších ochranných podmínek"
 
2) žádá
  Radu hl. m. Prahy, aby zvážila možnost rozšíření rezervace na celé území

Klánovického lesa
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ57/0950/12

57. Rada městské části
ze dne 23.10.2012

 
Nákup užitkového vozidla pro sociální služby ÚMČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 nákup užitkového vozidla Dacia Logan Van, pro sociální služby ÚMČ Praha 21, v

celkové hodnotě do 240.000,- Kč včetně DPH
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /tajemník úřadu/ vytvořit investiční položku na nákup užitkového

vozidla Dacia Logan Van z rezerv v položkách kapitoly 09 - vnitřní správa

 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Vytvořit investiční položku na nákup užitkového vozidla
 
3) pověřuje
 tajemníka úřadu Vladimíra Saitze nákupem užitkového vozidla Dacia Logan Van
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ57/0951/12

57. Rada městské části
ze dne 23.10.2012

 
Vybudování dětského hřiště v ulici Druhanická, parc. č. 537/322, 534/363

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předloženou studii na vybudování dětského hřiště při ulici Druhanická, Dražická,

Oplanská na pozemcích parc. č. 537/322, 537/363 v k.ú. Újezd nad Lesy
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ57/0952/12

57. Rada městské části
ze dne 23.10.2012

 
Rozpočtové opatření č. 47: změna rozpočtu v roce 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 47 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 47 - změnu rozpočtu v roce

2012 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ57/0953/12

57. Rada městské části
ze dne 23.10.2012

 
Rozpočtové opatření č. 48: úprava rozpočtu v roce 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 48 - úpravu rozpočtu v roce 2012 dle přiloženého návrhu -

tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení  
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ57/0954/12

57. Rada městské části
ze dne 23.10.2012

 
Zápis č. 8/2012 z jednání KŽP ze dne 10. 10. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 8/2012 z jednání Komise životního prostředí konaného dne 10. 10. 2012
 
2) schvaluje
 obnovu dřevin na multifunkčním sportovišti v souladu s předloženým projektem
 
3) pověřuje
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zahájením všech příslušných kroků obnovy, včetně podání

žádosti o povolení kácení 4 dřevin příslušnému orgánu státní správy /OŽPD ÚMČ
Praha 21/

 
 1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic
 viz usnesení
 Termín:  09.11.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ57/0955/12

57. Rada městské části
ze dne 23.10.2012

 
Zápis ze 4. jednání Komise územního rozvoje (KÚR) ze dne 1. 10. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis ze 4. jednání Komise územního rozvoje /KÚR/ ze dne 1. 10. 2012
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zpracovat a předložit na jednání rady návrhy na usnesení

doporučené v zápisu ze 4. jednání KÚR
 
 1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic
 viz usnesení
 Termín:  20.11.2012
 
3) bere na vědomí
 rezignaci pí Háblové na členství v KÚR
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ57/0956/12

57. Rada městské části
ze dne 23.10.2012

 
Řešení nevypořádaného majetkoprávního vztahu pozemku č.parc. 4356/34 v
k. ú. Újezd nad Lesy - směna pozemků

Rada městské části
1) revokuje
 usnesení RMČ44/0726/12 ze dne 2. 5. 2012 v plném rozsahu
 
2) souhlasí
 se záměrem směnit pozemek parc. č. 4356/106 o výměře 16 m2 ve vlastnictví Hl. m.

Prahy, svěřená správa MČ Praha 21 za pozemky 4356/68 o výměře 1 m2 a 4356/111
o výměře 2 m2 ve vlastnictví Ing. Ladislava Poláka a Věry Polákové. Pozemky jsou
druhem ostatní plocha, jiná plocha a nacházejí se v k.ú. Újezd nad Lesy

a

pozemky 4356/102 o výměře 11 m2, 4356/103 o výměře  9 m2, 4356/104 o výměře
 9 m2, 4356/105 o výměře 8 m2 a 4356/68 o výměře 1 m2,  ve vlastnictví Hl.
m. Prahy, svěřená správa MČ Praha 21 za pozemek 4356/51 o výměře 34 m2 ve
vlastnictví Ing. Jana Šáry a Bohunky Šárové. Pozemky jsou druhem ostatní plocha,
jiná plocha a nacházejí se v k.ú. Újezd nad Lesy

 
3) schvaluje
 sníženou cenu za vypořádání vzájemných nároků z rozdílné výměry v případě směny

pozemku 4356/106 ve výši 500,-Kč/m2, vzhledem k tomu, že pozemek je zatížen
vedením inženýrských sítí

a

cenu dle cenové mapy pozemků platné pro rok 2002 za vypořádání vzájemných
nároků z rozdílné výměry v případě směny pozemků 4356/102, 4356/103,
4356/104, 4356/105 a 4356/68 ve výši 890,- Kč/m2

 
4) schvaluje
 prominutí úhrady za bezdůvodné užívání pozemků č. parc. 4356/102, 4356/103,

4356/104, 4356/105, 4356/106, vzhledem k tomu, že pozemky nabídnuté ke směně
4356/68, 4356/111 a 4356/51 jsou užívány k veřejnému účelu

 
5) ukládá
 informovat manžele Polákovi a manžele Šárovi v intencích jednání rady
 



 1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic
 informovat žadatele
 Termín:  15.11.2012
 
6) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zveřejnit záměr na směnu předmětných pozemků v souladu

s platnou legislativou
 
 1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic
 zveřejnit záměr
 Termín:  26.11.2012
 
7) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit tento materiál na zasedání Zastupitelstva MČ Praha

21 - předpoklad prosinec 2012 
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Předložit ZMČ
 Termín:  17.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


